
MATERIALE INTRETINERE ILUMINAT PUBLIC STRADAL

I.D.: 44198884

Data publicarii	08.10.19	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.781,60 RON - 2.781,60 RON

Descriere: bec LED 15W - 22 buc x 14,50 = 319,00 clema CDD 45-AL - 52 buc x 7,50 = 390,00 modul LED 50W - 55 buc x 32,00 = 1760,00 transformator LED 50W - 1 buc x 34,50 = 34,50 modul LED 30W - 3 buc x 22,50 = 67,50 transformator LED 30W - 3 buc x 28,00 = 84,00 dulie ceramica E27 - 6 buc x 1,85 = 11,10 conductor AFY 2,5mmp - 12m x 0,50 = 6,00 bec SON-T 70W Philips - 3 buc x 36,50 = 109,50
